

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองฉนวน หมู่ที่ ๑๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ
.....จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลทุ่งหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....จำนวน ๗๔๓,๐๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป) โดยดำเนินการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล.ขนาดกว้าง ๑๕ เมตร สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร ผนัง
ข้างสูง ๓.๐๐ เมตร รายละเอียดการดำเนินการตามแบบมาตรฐานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.๒๕๒๗ และแบบ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๙๓,๘๗๘ บาท.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๘.๐๐-๒๘.๙๙ บาท/ลิตร.....
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๘.๐๐-๒๘.๙๙ บาท/ลิตร.....
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔,แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างงานชลประทาน.....
 - ๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนมกราคม ๒๕๖๕.....
 - ๖.๕ ตารางค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับการคำนวณราคากลาง.....
 - ๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนมกราคม ๒๕๖๔.....
 - ๖.๗ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุริยา วร ทัพพุน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒ นายสามารถ คงเพชร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - ๗.๓ นายสมใจ ชัยประดิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองฉนวน

เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ประเภทงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองฉนวน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

สถานที่ตั้ง บ้านควนใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	592,107.57	1.3357	790,878.08	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
					Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			793,878.08	* ใช้เวลาก่อสร้าง 120 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			793,878.00	
	(เจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 80/2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุริยาวัธ ทัพพุน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางกรรณิกา ชัยเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

การเฝ้าถูกต้อง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสามารถ คงเพชร)

หัวหน้าสำนักปลัด

เห็นชอบ.....

(นายดุสิต โต๊ะแอ)

ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมใจ ชัยประดิษฐ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ.....

(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างฝายน้ำล้น คลองฉนวน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและถมดิน	160	ลบ.ม.	-	-	125.00	20,000.00	20,000.00	
2	งานคอนกรีต	98	ลบ.ม.	-	-	436.00	42,728.00	42,728.00	
	2.1 ปูนซีเมนต์	695	ถุง	163.55	113,667.25	-	-	113,667.25	
	2.2 ทรายหยาบ	80	ลบ.ม.	454.03	36,322.40	-	-	36,322.40	
	2.3 หินย่อย	110	ลบ.ม.	484.03	53,243.30	-	-	53,243.30	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็กเส้นกลม ศก. 6 มม.	72	กก.	28.41	2,045.52	4.10	295.20	2,340.72	
	3.2 เหล็กเส้นกลม ศก. 12 มม.	5,550	กก.	31.70	175,935.00	3.30	18,315.00	194,250.00	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก	95	กก.	32.25	3,063.75	-	-	3,063.75	
4	ตะปู	40	กก.	37.38	1,495.20	-	-	1,495.20	
5	งานไม้แบบ	101	ตร.ม.	-	-	133.00	13,433.00	13,433.00	
	5.1 ไม้ 1 1/2"x6"x3.50 ม.	47	ลบ.พ.	514.02	24,158.94	-	-	24,158.94	
	5.2 ไม้ 1 1/2"x3"x4.00 ม.	29	ลบ.พ.	467.29	13,551.41	รวมค่าวัสดุ		13,551.41	
	5.3 ไม้ 1"x8"x4.00 ม.	30	ลบ.พ.	467.29	14,018.70	-	-	14,018.70	
	5.4 ไม้อัดหนา 10 มม.	35	แผ่น	450.00	15,750.00	(นายสุวิภาวุธ ทัพพม)		15,750.00	
	รวมยอดยกไป					(ผู้อำนวยการกองช่าง)		548,022.67	

